第１号様式（第８条関係）
綾瀬市中小企業融資利子補給金交付申請書
年　　月　　日
  （宛先）綾瀬市長

住所又は所在地
申請者　名　　　　　称
代表者職・氏名
電話番号　　　　（　　　）
担当者所属・氏名
  綾瀬市中小企業融資利子補給要綱第８条第１項の規定により、次のとおり利子補給金の交付を申請します。交付決定にあたり、市民税等の納付状況を確認することについて同意します。

	１　資金の種類
	□　市経営安定資金

□　県経営安定資金（売上・利益減少対策融資）
□　県特別資金
　□　市創業支援資金

	２　借入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　借入期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	４　借入金融機関

	５　支払利子額
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日までに

支払った利子額　　　　　　　　　　　円

	６　申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	７　添付書類
	金銭消費貸借契約書の写し、利子支払証明書、

その他（　　　　　　　　　　　　　）